
采购清单

采购单位 西安市第三医院 备案函号 ZCBN-西安市-2025-05473

项目名称 2026-2027年医院保洁服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 17,664,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 家政服务

2026-2027
年医院保
洁服务项
目

2,764,800
.00

2 年
5,529,600

.00

根据医院的特点，对医
院所有大楼及周围环境
提供室内外清洁服务，
使其拥有一个整洁、舒
适、安静、安全的诊治
环境，同时针对医院的
特殊环境及各个不同的
服务区域制定防止交叉
感染、消毒隔离制度和
工作标准、作业流程。
规范医疗区、办公区的
保洁工作，确保卫生良
好、环境整洁，符合相
关保洁、消毒标准。

2 家政服务

2026-2027
年医院保
洁服务项
目,

2,918,400
.00

2 年
5,836,800

.00

根据医院的特点，对医
院所有大楼及周围环境
提供室内外清洁服务，
使其拥有一个整洁、舒
适、安静、安全的诊治
环境，同时针对医院的
特殊环境及各个不同的
服务区域制定防止交叉
感染、消毒隔离制度和
工作标准、作业流程。
规范医疗区、办公区的
保洁工作，确保卫生良
好、环境整洁，符合相
关保洁、消毒标准。

3 家政服务

2026-2027
年医院保
洁服务项
目,

3,148,800
.00

2 年
6,297,600

.00

根据医院的特点，对医
院所有大楼及周围环境
提供室内外清洁服务，
使其拥有一个整洁、舒
适、安静、安全的诊治
环境，同时针对医院的
特殊环境及各个不同的
服务区域制定防止交叉
感染、消毒隔离制度和
工作标准、作业流程。
规范医疗区、办公区的
保洁工作，确保卫生良
好、环境整洁，符合相
关保洁、消毒标准。

4

5


	采购清单

